[image: image1.png]

«ДЕБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля 2015 года
                                                              №  36
с. Дебёсы

	О внесении изменений в состав Совета при Главе МО «Дебесский район» по противодействию коррупции, утвержденный постановлением Главы МО «Дебесский район» от 10 февраля 2014 года № 3

Руководствуясь Уставом МО «Дебёсский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав Совета при Главе МО «Дебесский район» по противодействию коррупции, утвержденный постановлением Главы МО «Дебёсский район» от 10 февраля 2014 года № 3 «О Совете при Главе МО «Дебёсский район» по противодействию коррупции», следующие изменения, включив в него в качестве секретаря Совета Роготневу Ирину Юрьевну - начальника отдела по обеспечению деятельности Главы МО, представительного органа МО «Дебесский район» Аппарата Главы МО, Совета депутатов МО, Администрации МО «Дебесский район»; в качестве члена Совета Хохрякову Светлану Анатольевну - руководителя Аппарата Главы МО, Совета депутатов МО, Администрации МО «Дебесский район».
Глава
 МО

                                                     А.Л. Глухов
Подготовил:
Начальник отдела кадровой

и правовой работы

О.В. Сунцова

«___»______ 2015 года

Разослать: руководитель Аппарата, ОКПР, глава Администрации, сайт.
Согласовано:
Начальника отдела по обеспечению деятельности
Главы МО и представительного органа

МО «Дебесский район»

И.Ю. Роготнева

«___»______ 2015 года

Руководитель Аппарата

С.А. Хохрякова

«___»______ 2015 года